
KO M PA K T N O S T  B E Z  KO M P RO M I S Ů

Díky malým rozměrům modelu B620 můžete 
využít plochu kanceláře na maximum. Je to 
mimořádně schopný tahoun, který zabere méně 
místa, ale odvede mnoho práce. Zařízení je 
dokonale dimenzováno pro zmenšující se 
kanceláře a hybridní pracovní prostředí, kde 
prostor navíc představuje luxus, který by se 
neměl narušovat.

U S N A D N Ě N Í  P R Á C E

Rychlý tisk je snadný díky dotykovému displeji 
srovnatelnému s tabletem, který kombinuje 
jednoduchost s efektivitou a zároveň šetří čas. 
Důvěrně známé, intuitivní 5palcové uživatelské 
rozhraní zjednodušuje každou interakci s tiskem, 
umožňuje rychlé a snadné zobrazení stavu 
tiskárny a odesílání nebo uvolnění tiskových 
úloh. 

Díky mobilním funkcím, jako je Apple® AirPrint®, 
Mopria a volitelná funkce WiFi Direct1, můžete 
tisknout přímo ze svých oblíbených mobilních 
zařízení. Funkce @PrintByXerox nabízí 
bezproblémový tisk z libovolného zařízení  
s podporou e-mailu (chytrý telefon, tablet, 
počítač, Chromebook) prostřednictvím cloudu, 
takže můžete tisknout snadno a bezpečně 
odkudkoli.

J E D N O D U C H O S T ,  K T E R Á  P O D P O R U J E 
P RO D U K T I V I T U 

Pokročilé nástroje, jako je Xerox® Easy Assist, 
tiskové ovladače Xerox® a funkce Xerox® Print 
and Scan Experience, poskytují rozšířené funkce 
pro zvýšení produktivity, které usnadňují 
používání a správu tiskárny.

Vaše práce se neustále vyvíjí, takže potřebujete 
technologii, která bude vždy o krok napřed. 
Tiskárna VersaLink s technologií Xerox® 
ConnectKey® se rychle přizpůsobuje měnícím  
se potřebám vaší organizace.

S přístupem k portfoliu cloudových aplikací 
prostřednictvím Galerie aplikací Xerox se  
můžete snadno připojit a tisknout z oblíbených 
cloudových úložišť přímo z uživatelského 
rozhraní tiskárny B620. 

C H Y T Ř E J Š Í  A  S O F I S T I KOVA N Ě J Š Í 
Z A B E Z P E Č E N Í

Bezpečnostní panel zjednodušuje správu 
zabezpečení tiskárny VersaLink B620. Komplexní 
řada proaktivních bezpečnostních funkcí 
umožňuje zastavit i ty nejsofistikovanější 
bezpečnostní hrozby a tím zabránit škodlivým 
útokům, šíření malwaru, neoprávněnému 
přístupu nebo změnám a narušením, které 
vedou k nedostupnosti služeb. 
 
Aby bylo možné zjednodušit hlášení a správu 
bezpečnostních incidentů, zařízení VersaLink lze 
integrovat s nástroji pro správu bezpečnostních 
informací a incidentů (SIEM). Proaktivní funkce 
neustále monitorují, detekují a blokují hrozby 
v reálném čase. Automatické reakce 
zabezpečení navíc poskytují neocenitelné 
úspory času a klid na práci.

Š P I Č KOVÁ  K VA L I TA

Tiskárna nabízí výstup ve vysokém rozlišení 
1 200 × 1 200 dpi s ostrým textem a liniemi, 
který vaše důležité dokumenty posune o úroveň 
výš.

VŠ E S T R A N N Á  U D R Ž I T E L N O S T

Tiskárna VersaLink je z více než 25 % vyrobena 
z recyklovaných plastů a je tedy ohleduplná 
k životnímu prostředí. Tato zařízení splňují 
nejpřísnější celosvětově uznávané normy vlivu 
produktů na životní prostředí, včetně EPEAT, 
Blue Angel a ENERGY STAR®. Program Xerox® 
Green World Alliance® zjednodušuje 
shromažďování, opětovné využití a recyklaci 
použitého spotřebního materiálu pro zpracování 
obrazu.2

Žádáte příliš mnoho, pokud chcete spolehlivost, připravenost na budoucnost a integrované 

zabezpečení? Tento spolehlivý pracovní model s připojením ke cloudu je navržen pro vysoce 

výkonné pracovní skupiny. Je dostatečně malý na to, aby se vešel tam, kam potřebujete,  

a dostatečně rychlý, aby podporoval vysoké objemy tisku.

T E C H N O LO G I E  X E ROX 
C O N N E C T K E Y

Intuitivní uživatelské prostředí
Nabízí ovládání podobné tabletu pomocí dotykové 
obrazovky s podporou gest. Snadná personalizace 
a jednoduché pracovní postupy a funkce. 

Podpora mobilních zařízení a cloudu
Využijte flexibilitu s cloudovými a mobilními 
službami. Okamžité připojení ke cloudu a 
mobilním zařízením přímo z uživatelského 
rozhraní.

Komplexní zabezpečení
Zabudované proaktivní zabezpečovací funkce 
brání neoprávněnému přístupu, odhalují hrozby 
a chrání data a dokumenty.

Povoluje řízené tiskové služby 
Zvyšte efektivitu, produktivitu a zabezpečení  
na pracovišti díky bezproblémové integraci se 
spravovanými tiskovými službami Xerox®.

Brána do světa nových možností
Odvádějte tu nejlepší práci s funkcemi Galerie 
aplikací Xerox. Nevidíte aplikaci, kterou zrovna 
potřebujete? Naši partneři pro vás mohou 
vyvinout řešení na míru. 

Další informace o možnostech rozšíření a 
přizpůsobení najdete na webu www.xerox.com/
cs-cz/connectkey.

1 WiFi Direct vyžaduje adaptér bezdrátové sítě.
2 Ne všechny země podporují Green World Alliance. Ověřte si prosím místní legislativu.

Technologie

ConnectKey ®

TISKÁRNA Xerox® VersaLink® B620
Spolehlivost a výkon, které překonávají požadavky a očekávání.

http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey
http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey


Technologie

ConnectKey ®

© 2023 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, CentreWare®, ConnectKey®, DocuShare®, Global Print Driver®, Green World Alliance®, 
VersaLink® a Xerox Extensible Interface Platform® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA a/nebo dalších zemích. XMPie® je 
ochranná známka společnosti XMPie, Inc. Apple, AirPrint, Bonjour a iBeacon, jsou ochranné známky společnosti Apple, Inc. registrované v USA a dalších 
zemích a regionech. Slovní označení Bluetooth® je registrovaná ochranná známka vlastněná společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto 
známek společností Xerox je na základě licence. Mopria™ je registrovaná a/nebo neregistrovaná ochranná známka společnosti Mopria Alliance, Inc. v USA 
a dalších zemích. Neoprávněné použití je přísně zakázáno. Wi-Fi® a Wi-Fi Direct® jsou ochranné známky společnosti Wi-Fi Alliance®. Informace uvedené 
v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění. TSK-3740   BR39244   V62BR-05MA   11/23

Tiskárna Xerox VersaLink B620 – specifikace

Více informací najdete na www.xerox.com/cs-cz/kancelar/tiskarny/versalink-b620.

S P E C I F I K A C E 
Z A Ř Í Z E N Í

VersaLink B620

Rychlost1 Až 65/61 str./min při formátu Letter/A4

Měsíční kapacita2 Až 300 000 stran 

Procesor/paměť/pevný disk Čtyřjádrový procesor 1,2 GHz / systémová paměť 2 GB / 32 GB eMMC / volitelně: pevný disk s kapacitou přesahující 500 GB 

Připojení Ethernet 10/100/1000 Base-T, vysokorychlostní přímý tisk přes rozhraní USB 2.0, NFC; volitelně: WiFi®/WiFi® Direct s adaptérem bezdrátové sítě Xerox®

Tisk Rozlišení Tisk: 1 200 × 1 200 dpi
Rychlost vytištění první strany 
(max.)

Již za 4,0 sekundy, černobíle

Jazyky pro popis stránky Adobe® PostScript® 3™, Adobe® PDF, PCL® 5c/PCL® 6

Vstup pro papír3 Standardní Ruční podavač: 100 listů; uživatelské formáty: 3 × 5 palců až 8,5 × 14 palců / 76,2 × 127 mm až 216 × 356 mm

Zásobník na 550 listů: 550 listů; uživatelské formáty: 3,9 × 7,5 palců až 8,5 × 14 palců / 98,4 × 191 mm až 216 × 356 mm

Volitelně Až 3 přídavné zásobníky na 550 listů: 550 listů; uživatelské formáty: 3,9 × 7,5 palců až 8,5 × 14 palců / 98,4 × 191 mm až 216 × 356 mm
Zásobník na 2 100 listů: 2 100 listů; uživatelské formáty: 8,27 × 5,83 palců až 8,5 × 14 palců / 210 × 148 mm až 216 × 356 mm (vyžaduje podstavec  
s kolečky)
Podstavec s kolečky: Vyžaduje volitelný zásobník na 550 listů nebo zásobník na 2 100 listů

Výstup pro papír3 550 listů

I N T U I T I V N Í  U Ž I V A T E L S K É  P R O S T Ř E D Í
Přizpůsobení Přizpůsobení uživatelského rozhraní, zobrazení/skrytí funkcí, personalizace uživatelského prostředí s ověřováním, vytváření 1-Touch aplikací ovládaných  

1 dotykem, umožnění adaptivního učení pro nastavení zkratek pro opakované a složité úlohy. 

Tiskové ovladače Identifikace úloh, obousměrný stav, sledování úloh, Xerox® Global Print Driver®, výchozí nastavení aplikací, Xerox® Pull Print Driver, Microsoft Universal 
Print s Print Support Application (PSA)

Integrovaný webový server 
Xerox®

PC nebo mobilní zařízení – stavové informace, nastavení, správa zařízení, klonování, funkce Fleet Orchestrator a Configuration Watchdog, panel 
dálkového ovládání

Funkce tisku Tisk z cloudových úložišť (Dropbox, One Drive a Google Drive), ukázková sada, uložená úloha, vytvoření brožury, uložení a vyvolání nastavení ovladače, 
změny měřítka, sledování úlohy, ovládání aplikací, oboustranný tisk, režim návrhu

P O D P O R A  M O B I L N Í C H  Z A Ř Í Z E N Í  A  C L O U D U
Mobilní připojení Volitelně: Wi-Fi Direct, Wi-Fi (802.11 b/g/n/ac), AirPrint (iOS) včetně iBeacon4 (Bluetooth) pro AirPrint Discovery

Mobilní tisk Mopria® Print, Apple® AirPrint®, Xerox® Print Service (Android), applikace @PrintByXerox; volitelně: Xerox® Workplace Mobile App (iOS/Android)

Podpora cloudu Povolení vzdálených služeb, nativní „tisk z“ cloudových úložišť (Dropbox, OneDrive, Google Drive), integrace s Cloud Identity Providers (IdP) Okta, Ping 
Identity a Micros Azure 

K O M P L E X N Í  Z A B E Z P E Č E N Í
Zabezpečení sítě 802.1x, IPsec, HTTPS, SFTP a šifrovaný e-mail, LogRhythm SIEM, Splunk SIEM, Network Authentication, SNMPv3, SHA-256 Hash Message 

Authentication, TLS 1.1/1.2/1.3, bezpečnostní certifikáty využívající ECDSA, automatický certifikát podepsaný svým držitelem, Cisco® integrace Identity 
Services Engine (ISE), místní autentizace (interní databáze), FIPS 140-3

Přístup k zařízení Přístup uživatelů a interní firewall, filtrování portů/IP/domén, protokol auditu, řízení přístupu, uživatelská oprávnění, Configuration Watchdog, Trusted 
Platform Module (TPM 2.0), přihlášení pomocí Okta, Ping Identity a přihlašovací údaje Microsoft Azure; volitelně: sady čtečky karet Xerox®, (ověřování 
prostřednictvím volitelného řešení Xerox® Workplace Cloud/Suite Print Management a Content Security; více informací najdete na www.xerox.com/
cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku)

Ochrana dat Ověřování firmwaru, Trusted Boot, šifrování na úrovni úloh prostřednictvím HTTPS a ovladačů, šifrovaná jednotka úložiště (AES 256 bitů), šifrovaný  
a podepsaný e-mail; volitelně: Xerox® Workplace Cloud/Suite Content Security, šifrovaný pevný disk (AES 256 bitů) s funkcí Image Overwrite5

U M O Ž Ň U J E  Ř Í Z E N É  T I S K O V É  S L U Ž B Y
Správa tisku Nástroj Xerox® Standard Accounting Feature, volitelně: Xerox® Workplace Suite/Cloud, Xerox® Virtual Print Management Service, více na www.xerox.

com/cs-cz/office/reseni-pro-tiskarny#printmanagement

Správa jednotlivých zařízení/
skupin zařízení

Webový server Xerox® CentreWare®, Xerox® Support Assistant, Automated Meter Read, Xerox® Workplace Cloud Fleet Management Solution, Fleet 
Orchestrator, Configuration Cloning; Xerox® Easy Assist App; volitelně: sada spravovaných tiskových služeb, vzdálená cloudová správa s Xerox® 

Workplace Cloud

Zabezpečení Zabezpečená správa zařízení: Xerox® Printer Security Audit Service (automatická konfigurace nastavení zabezpečení, sledování a automatické řešení 
problémů), správa digitálních certifikátů, reporting SIEM, interaktivní hlášení řídicích panelů

B R Á N A  D O  S V Ě T A  N O V Ý C H  M O Ž N O S T Í
Software a řešení Xerox® DocuShare® (www.xerox.com/cs-cz/services/enterprise-content-management-solutions), XMPie® (www.xerox.com/cs-cz/digital-printing/

workflow-software/printing-software/xmpie-personalized-communication-software), Xerox® Workplace Solutions (www.xerox.com/cs-cz/
kancelar/reseni-spravy-tisku)

1 Deklarovaná rychlost tisku v souladu s normou ISO/IEC 24734.
2 Maximální objem předpokládaný nárazově během některého z měsíců. Nepředpokládá se trvalé zatížení tohoto rozsahu. 
3 Kapacity papíru jsou uvedeny pro papíry s gramáží 75 g/m²; pro papíry s jinou gramáží se liší.
4 U iBeacon je vyžadován adaptér bezdrátové sítě.
5 Vyžaduje pevný disk s kapacitou přesahující 500 GB.
Certifikace: xerox.com/OfficeCertifications
Podrobné technické údaje a informace o spotřebním materiálu pro zařízení B620: www.office.xerox.com/latest/V62SS-02M.pdf 
 

http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/tiskarny/versalink-b620
http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku
http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku
http://www.xerox.com/cs-cz/office/reseni-pro-tiskarny#printmanagement
http://www.xerox.com/cs-cz/office/reseni-pro-tiskarny#printmanagement
http://www.xerox.com/cs-cz/services/enterprise-content-management-solutions
http://www.xerox.com/cs-cz/digital-printing/workflow-software/printing-software/xmpie-personalized-communication-software
http://www.xerox.com/cs-cz/digital-printing/workflow-software/printing-software/xmpie-personalized-communication-software
http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku
http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku
http://www.xerox.com/OfficeCertifications
http://www.office.xerox.com/latest/V62SS-02M.pdf
http://www.xerox.com/en-us/office/printers/versalink-b620/specifications%20%20

